
 علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست در حاشیه جلسه هیئت 
دولت، گفت: روز محیط بان به احترام شهدای 
خدمت در منطقه حفاظت شده دیزمار برگزار 
می شود.وی از برگزاری بیست ویکمین جلسه 
کشور با حضور  گردوغبار  ستاد ملی هماهنگی 
دستگاه ها و وزارتخانه های مربوطه در سازمان 
حفاظت از محیط زیست خبر داد و تصریح کرد: 
تالاب ها و مناطق گردوغبار خیز شناسایی شده اند. 
وزارت جهاد کشاورزی، سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور مکلف شدند که به منظور مقابله 
با ریزگردها کار خود را به نحو احسن انجام دهند.

سلاجقه افزود: قرار است در منطقه سرخس که 
رئیس جمهور نیز در دو مرحله حضور پیدا کردند، 
کارهای مفصلی با همکاری وزارتخانه های مربوطه 
به ویژه وزارت نفت برگزار می شود.رئیس سازمان 
کید کرد: همچنین در  حفاظت محیط زیست تأ
سفر آیت الله رئیسی به منطقه تالاب شادگان، 
ح شد  ح جامعی برای مدیریت منطقه مطر طر
ح جامع  که بلافاصله در دستور کار قرار گرفت. طر
گردی این منطقه با همکاری  گردشگری و طبیعت 
دستگاه های مربوطه آماده شده است که ظریف 

اشتغال زایی آن بالای ۳۰۰ هزار نفر است.
به گزارش فارس، محمد دهقان، معاون حقوقی 
ریاست جمهوری گفت:  از ۴۸ فرشی که به سرقت 
رفته، هنوز یکی از آن هم تحویل ما داده نشده و 

هیچ فرشی هنوز پیدا نشده است.
دهقان همچنین در مورد رأی صادرشده در دادگاه 
کانادا در مورد هواپیمای اوکراینی گفت: رأی صادر 
شده در دادگاه کانادا درمورد هواپیمای اوکراینی 
رأی خوبی بوده و قاضی رأی عادلانه ای صادر کرده 
است. در دادگاه کانادا ادله ها منطقی بوده است، 
کشور  این اتفاق دل خراش هیچ سودی برای 

خ داده است. نداشته و صرفا اشتباه ر
ع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات  عیسی زار
گفت: برای موضوع  در حاشیه هیئت دولت 
انتخابات، بسته ویژه تبلیغاتی برای نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری در فضای شبکه های 
اجتماعی داخلی پیش بینی کرده ایم.وی افزود: 
در این بسته ها کانال های هواداران و کانال های 

استانی پیش بینی شده و بسته های تبلیغاتی برای 
معرفی کانال ها به مخاطبان در پیام رسان های 
داخلی در نظر گرفته شده است. وزیر ارتباطات 
اظهار کرد: یک بسته رایگان هدیه ۲۰ گیگابایتی 
برای ترافیک پیام رسان های داخلی در نظر گرفتیم.
ع پور عنوان کرد: امروز یک پیامک برای همگان  زار
ارسال می شود و هر کس می تواند با کد دستوری 
که اعلام می شود این بسته را فعال کند و در ایام 
انتخابات استفاده از این پیام رسان ها و سکوی 

تلویزیون رایگان خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: این هدیه وزارت ارتباطات برای 
مردم در آستانه انتخابات است تا در پیام رسان ها 
و شبکه های اجتماعی داخلی در جریان نقطه 

نظرات نامزدها قرار بگیرند.
کار در حاشیه جلسه  صولت مرتضوی، وزیر 
۸۵ درصد از جمعیت گفت:   هیئت دولت، 
کنند.وزیر   ۲۰ میلیونی خانوار کالابرگ دریافت می 
کار با اشاره به عملکرد این وزارتخانه در سال های 
ح بسیار مطلوبی در وزارت کار  اخیر گفت: یک طر
کالابرگ الکترونیکی بود و ما  ح  که طر اجرا شد 
توانستیم بالغ بر ۸۵ درصد از جمعیت ۲۰ میلیونی 
کشور را پوشش بدهیم.وی افزود:   خانوارهای 
ایجاد اشتغالی که در این دولت صورت گرفته، در 
چند دهه اخیر رکورد محسوب می شود. در این 
غ التحصیلان و بانوان  خ بیکاری فار سال ها نر

کاهش پیدا کرده است.
ح بسیار مطلوبی  وی افزود: از سوی دیگر یک طر
در وزارت کار اجرا شد که طرح کالابرگ الکترونیکی 
بود که ما توانستیم بالغ بر ۸۵ درصد از جمعیت 
۲۰ میلیونی خانوارهای کشور را پوشش بدهیم. 
همچنین ما در حوزه مستمری بگیران تحت 
پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد افزایش 
سطح خدمات را داشتیم و از حیث ریالی در 
طول این دولت معادل 1۸۰ درصد افزایش پیدا 
کرد.مرتضوی خاطرنشان کرد: در حوزه افزایش 
تخت های بیمارستانی اقدامات قابل توجهی 
گرفت. علاوه بر این همه تلاش ما این  صورت 
که همسان سازی بازنشستگان را در  است 
سازمان تأمین اجتماعی و سازمان بازنشستگی 
کشوری عملیاتی کنیم. در حوزه آموزش های فنی 

و حرفه ای بالغ بر ۵ میلیون نفر دوره آموزش های 
فنی و حرفه ای اجرا شد.وزیر کار عنوان کرد: در 
این سال ها با همکاری قوه قضائیه بالغ بر 1۰۰ هزار 
میلیارد تومان از اموال صندوق های بازنشستگی 
که به انحای مختلف توسط برخی افراد حقیقی 
و حقوقی تصرف شده بود برگردانده شد و بالغ بر 
1۰۰ هزار میلیارد تومان حکم به نفع صندوق های 

بازنشستگی گرفتیم.
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و در جمع 
خبرنگاران درباره وضعیت هواپیمای ترابری 
غ گفت: آزمایش های پروازی این هواپیما با  سیمر
همکاری سازمان هواپیمایی کشور در حال انجام 
غ  است و پس از طی این مرحله هواپیمای سیمر

وارد ناوگان پروازی خواهد شد.
وزیر دفاع در ادامه از در دست ساخت بودن 
غ  فروند دوم هواپیمای ترابری نظامی سیمر

خبر داد.

امیر آشتیانی درباره ساخت هواپیمای مسافربری 
هم گفت: مأموریت ساخت این هواپیما توسط 
رئیس جمهور شهید به وزارت دفاع داده شده بود 
که این مأموریت در حال اجرا است. وی ادامه 
کشور تأمین  داد: البته بخشی از آن در داخل 
 می شود و برای تأمین بخش دیگری از آن باید با 
که در  کنیم  برخی کشورهای خارجی همکاری 
حال انجام است.وزیر دفاع همچنین در پایان 
عنوان کرد: بودجه احداث آزادراه بوشهر - شیراز 

در حال تأمین شدن است.
کشاورزی در  محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد 
حاشیه جلسه هیئت دولت با اشاره به خرید 
گفت: با توجه  گندمکاران،  گندم از  تضمینی 
که دارد انجام می شود، به امید  روند مثبتی 
کشیده اند و  کشاورزان  که  خدا و با زحماتی 
پشتیبانی های فنی و اجرایی که انجام شد و نیز 
به موقع تأمین نهاده ها، امسال بیش از پارسال، 

گندم از کشاورزان خرید خواهیم کرد و این برای 
دومین سال افتخاری برای کشور است که نیازی 
گندم نخواهیم داشت.وی با اشاره  به واردات 
گندمکاران،  به چگونگی پرداخت مطالبات 
اظهار کرد: نزدیک به ۵۰ درصد از طرف سازمان 
برنامه وبودجه پرداخت شده و مسئولیت پرداخت 
مطالبات گندمکاران، امسال برعهده سازمان های 
برنامه وبودجه و هدفمندسازی یارانه هاست و ما 
اسناد را برای پرداخت به آن ها ارائه می دهیم.

کشاورزی با اشاره به زمان پرداخت  وزیر جهاد 
کرد:  گندمکاران، خاطرنشان  مابقی مطالبات 
که دیروز داشتم،  طبق آخرین پیگیری هایی 
قرار شد تا اوایل هفته آینده نیز الباقی مطالبات 

گندمکاران را پرداخت کنند.
نیکبخت اضافه کرد: در ارتباط با تب کنگو نگرانی 
دراین باره وجود ندارد و این مسئله کنترل شده 
کرد: تأمین دام موردنیاز برای  است.وی اظهار 

عید قربان به خوبی دارد انجام می شود و مردم از 
این نظر نگرانی نداشته باشند و بنا شده تا نظارت 
بهداشتی در این حوزه نیز توسط سازمان دامپزشکی 
اعمال شود. وزیر جهاد کشاورزی افزود: در بحث 
تنظیم بازار امروز ما به یک ثبات رسیده ایم و 
وضعیت فعلی قابل مقایسه با سال 1۴۰۲ نیست، 
ما هم ازنظر موجودی کالاهای اساسی در بازار و 
هم ازنظر قیمت کالاها نوسانات زیادی داشتیم؛ 
که محصولات کشاورزی  از طرف دیگر ازآنجایی 
در همه جا فصلی هستند، یک نوسان حداقلی 
در همه کشورها وجود دارد، اما با همه این ها ما 
امروز در بحث تأمین این کالاها و قیمت  ها آن ها 
کرد: در  به ثبات رسیده ایم.نیکبخت تصریح 
ارتباط با گوشت قرمز، جلوگیری از مولدکُشی و 
همچنین بازسازی در حال انجام است و همان طور 
غ کنترل شده، گوشت قرمز نیز  غ و تخم مر که مر

کنترل خواهد شد.

پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: 
وظیفه کمیسیون تبلیغات انتخابات است که 
گر در هنگام برنامه های زنده مطلب خلافی علیه  ا
ح شود؛ کمیسیون زمانی را  شخص غایبی مطر
که در مدت زمانی که  گیرد  برای فرد در نظر می 
کند.وی ادامه  کرده از خود دفاع  قانون تعیین 
داد: فشرده شدن زمان تبلیغات و مناسب های 
پیش رو کار را سخت کرده است. تمام تلاش خود 
را به کار گرفتیم اما تغییری در جداول مناظره ها 

نخواهیم داشت.
جبلی گفت: ما روز قبل از سکوت انتخاباتی، برنامه 
مناظره نداریم و در دوره های قبل هم نداشتیم 
و تنها زمانی که باقی  می ماند روز ماقبل سکوت 
انتخاباتی یعنی روز سه شنبه و روز عید غدیر است 
و برنامه مناظره هم شب برگزار می شود و تداخل 
که برای روز عید  زمانی مستقیمی با برنامه ای 

غدیر تعیین شده ندارد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری 
که اعتقاد  گفت: مردم به فردی  رئیس جمهور 
دارد این مملکت باید به بالاترین مراتب ممکن 
برسد و به قدرت و توان مردم و همکاری با مردم 
اعتقاد دارد، رأی دهند.دهقانی اولویت دولت 
بعد در حوزه علم و فناوری را اقتصاد دانش بنیان 
عنوان کرد و با اشاره به برگزاری برنامه آبادایران در 
مصلی تهران اظهار داشت: در این رویداد بیش از 
۳۴۰ شرکت با ۴۵ نهاد محرومیت زدایی برای حل 
مسائل کف اقتصاد کشور و حل مسائل اقتصاد 

مناطق محروم همکاری دارند.
گل، وزیر علوم، تحقیقات و  محمدعلی زلفی 
فناوری در حاشیه هیئت دولت گفت: تشکل های 
دانشجویی از نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری دعوت کنند می توانند در دانشگاه ها 
کسی  حاضر شوند.وی افزود: دوست دارم 
که مشی و روشی شبیه به  رئیس جمهور شود 
شهید آیت الله رئیسی داشته باشد و یک پهلوان 
سیاسی باشد به جای قهرمان سیاسی.وزیر علوم 
عنوان کرد: میان قهرمان و پهلوان تفاوت وجود 
دارد. در بازی فوتبال وقتی بازیکن جلو می زند 
کند و معتقد  مدافع برخی مواقع پای آن را لگد می 
است پنالتی می شود که نتیجه آن پنجاه _ پنجاه 
است و بالاخره قهرمان می شود. در قهرمان 
گر مقررات را رعایت نکنید هزینه اش  شدن شما ا
کنید اما در پهلوان شدن، باید  را پرداخت می 
اخلاق، ایمان، تقوا، وجدان، مرام و معرفت را 
گل تصریح  رعایت کنید مانند پهلوان تختی.زلفی 
کرد: در عالم سیاست، شهید رئیسی یک پهلوان 
سیاسی بود. علی رغم اینکه می توانست برخی 
کار را نکرد و  جاها جواب بدهد هیچ زمانی این 

گاه گذشتگان  تقوایی سیاسی را رعایت کرد. هیچ 
گناه را  کرد و  را منکوب نکرد و همواره تقدیر می 

گردن گذشتگان نمی انداخت.
گفتنی است، مناظره های انتخاباتی در روزهای 
دوشنبه )۲۸ خرداد(، پنج شنبه )۳1 خرداد(، 
جمعه )1 تیر(، دوشنبه )۴ تیر( و سه شنبه )۵ تیر( 
برگزار خواهد شد، مناظره ها نیز از ساعت ۲۰ تا ۲۴ 
خواهد بود.براساس این گزارش، چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در روز جمعه، 

هشتم تیر 1۴۰۳ برگزار می شود.
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه 
جلسه هیئت دولت،  گفت: افت قیمت وسایل 
نقلیه هم جزو خسارت های پرداختی شرکت های 
بیمه است.وی افزود: تا امروز 1۳ آیین نامه 
تکلیفی بودجه امسال به تصویب رسیده است. 
آیین نامه ساماندهی نحوه هزینه کرد تبلیغات و 
فعالیت های رسانه ای در دستگاه های اجرایی 
گری در این زمینه  به تصویب رسید تا تنطیم 
گفت:  وجودت داشته باشد.سخنگوی دولت 
هم چنین دولت با اصلاح آیین نامه اجرایی 
اصلاح مقررات صادرات و واردات موافقت کرد. 
با این آیین نامه تجارت خارجی تسهیل شده و 
گمرکات تسهیل می شود. تشریفات در بنادر و 
که در آیین نامه اجرایی  وی افزود: با اصلاحی 
قانون بیمه اجباری خسارات وارده به شخص 
ثابت تصویب شد، از این به بعد خسارت هایی 
کسر قیمت و یا اُفت قیمت وسایل  که منجر به 
نقلیه موتوری می شود، مشمول خساراتی قرار 
گر مکلف به پرداخت آن می شود   گرفت که بیمه 
گر حق ندارد حق بیمه بیشتری  و شرکت بیمه 

برای این دریافت کند .
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با اشاره خریدهای اینترنتی کتاب از سی وپنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، گفت: براساس 
کنیم به نظر می رسد همه  گزارشاتی که دریافت می 
بسته ها رسیده است و مردم هم راضی هستند.وی 
ضمن قدردانی از شرکت ملی پست ایران و وزارت 
کرد: همکاری این وزارتخانه با  کید  ارتباطات، تأ
نمایشگاه کتاب بسیار خوب بود.وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بابیان اینکه در مورد نمایشگاه امسال فرصت 
نشد و روزی که قرار بود اخبار نمایشگاه را اعلام کنم 
خبر مفقود شدن هلیکوپتر رئیس جمهور و هیئت 
همراه منتشر شد، اضافه کرد: رقم فروش کتاب در 
نمایشگاه امسال به ۶۰۰ میلیارد افزایش پیدا کرد که 
 نسبت به رقم ۴۰۰ میلیاردی سال گذشته، افزایش
 ۵۰ درصدی را نشان می دهد.اسماعیلی از بهره برداری 
کتابخانه ملی تا پایان دولت سیزدهم خبر داد   ۴۰
غ از کتاب های  و گفت: سرانه مطالعه هر ایرانی فار

درسی ۳۵ دقیقه است.

محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

برای دومین سال متوالی نیازی به واردات گندم نداریم 
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پنج شنبه 24 خرداد 1403     
6 ذی الحجه 1445   13 ژوئن 2024  

سال سی و نهم   
شماره 10885

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 نوبت دوم  

 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش
 و پرورش شهرستان بوکان به شماره ثبت 12

کارکنان اداره  بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار 
آموزش و پرورش شهرستان بوکان راس ساعت 5 بعدازظهر روز دوشنبه مورخ 1403/4/4 درمحل سالن اجتماعات 
گردد. از عموم سهامداران  کس )اداره سابق( تشکیل می  کار دانش شرف واقع در خیابان استاد بی  هنرستان 
اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی )با آخرین اصلاحات 
سال 1402( در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد ، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو 
گذار نماید، هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده  دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضایا غیر اعضا وا
تام الاختیاری )از میان اعضای تعاونی یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید، تعداد آراء 
وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. توضیح اینکه وکالتنامه عادی بایستی یک روز بعد از 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط  انتشار آ
بازرس/ بازرسان بررسی و تائید گردد و درغیراین صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از 

دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس درخصوص عملکرد سال 1402
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1402
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1402

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال 1403
6- انتخاب پنج نفر اعضای اصلی و سه نفر اعضای علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت به مدت سه سال

7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی ویک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت به مدت یک سال مالی
8- تصویب اصلاحیه آئین نامه داخلی شرکت

9- پیشنهاد افزایش کارمزد وامهای پرداختی از 1/5 درصد به 2 درصد با عنایت به تورم موجود
کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان بوکان هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
محی الدین آفریدون : رئیس هیات مدیره
کدخدایی : نائب رئیس هیات مدیره رحیم 
احمد محمودی : منشی
اسمعیل خضرزاده : عضو اصلی
مصطفی حریری بوکان : عضو اصلی و مدیرعامل

آدرس : بوکان خیابان شهید باهنر – مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بوکان –
دفتر شرکت 04446224835 – کریم پوررشید  09141853466

خ ش 1403/3/24 تاریخ انتشار 1403/3/24 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
نوبت اول شرکت تعاونی کامیونداران 

خودراننده سلماس به شماره ثبت 36 و 
 شناسه ملی 10862012246 
و کدپستی 5886146833

بنا به تصویب هیات مدیره ، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی کامیونداران 
خودراننده سلماس راس ساعت 10 روز یکشنبه 1403/4/24 در محل سالن اجتماعات شرکت به آدرس 
سلماس میدان آذربایجان اول کمربندی تبریز – سلماس تشکیل می گردد.از کلیه عموم اعضای محترم 
دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
تعیین شده حضور به هم رسانند با توجه به مفاد  19آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و در صورتی که 
حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده 
گذار نماید در هر صورت هر عضو می تواند علاوه بر رای خود  تام الاختیار از میان اعضا و یا غیراعضا وا
کثر یک رای باوکالت داشته باشد و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیح اینکه   حدا
گهی مذکور   تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از  وکالت نامه های عادی باید یک روز بعد از انتشار آ
روزهای تعطیل در محل دفتر شرکت  به آدرس سلماس میدان آذربایجان اول کمربندی تبریز – سلماس و 
توسط بازرس شرکت بررسی و تائید گردد در غیر این صورت وکالتنامه های رسمی حضور در مجمع بایستی 

به تائید یکی از دفترخانه های رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
2- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1402

3- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و سود سال 1402
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال 1403

5- اتخاذ تصمیم در مورد بازسازی ساختمان ها و محوطه و آسفالت و یا بتن ریزی پارکینگ شرکت
6- اتخاذ تصمیم در مورد تغییر کاربری 2 هکتار زمین زراعی شرکت

7- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی
کاندیداتوری در سمت بازرس باشند می توانند یک روز بعد از انتشار  کسانیکه مایل به  توضیح اینکه 
گهی دعوت یعنی از تاریخ 1403/3/25 به مدت 5 روز کاری با ارائه یک برگ فتوکپی کارت ملی و فتوکپی  آ
شناسنامه به دفتر شرکت به آدرس سلماس میدان آذربایجان اول کمربندی تبریز - سلماس شرکت تعاونی 
کامیونداران مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام فرمایند به کاندیداهایی که بعد از اتمام مهلت قانونی 

مراجعه فرمایند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

کامیونداران خودراننده سلماس هیات مدیره شرکت تعاونی 
خ ش 1403/3/24 تاریخ انتشار 1403/3/24 

گهی تصدیق دیون )نوبت دوم(  آ
شرکت بازرگانی ره یاب صدر پرهام )سهامی خاص- ورشکسته(

شناسه ملی شرکت 14004813187                               شماره ثبت شرکت 11743
اقامتگاه قانونی : استان چهارمخال و بختیاری - شهرکرد – خ گودال چشمه – خ بیست متری اول – ک 19- پ4

گهی دعوت از بستانکاران شرکت بازرگانی ره یاب صدر پرهام )سهامی خاص( در روزنامه رسالت در تاریخ های  پیرو چاپ دو نوبت آ
گهی تصدیق دیون نوبت اول در تاریخ 1403/2/11 در روزنامه رسالت ، با توجه به اینکه بعد  1402/8/15 و 1402/11/4 و همچنین چاپ آ
گهی تصدیق دیون نوبت اول، هیچگونه اسناد و مدارک موثر بر تعیین میزان دیون شرکت ورشکسته از سوی اشخاص حقیقی  از چاپ آ
ج در دادنامه شماره  و حقوقی به مدیر تصفیه ارائه نگردید و همچنین با عنایت به تاریخ توقف فعالیت شرکت )پایان سال 1397( مندر
ح زیر  9909973810400657 صادره از سوی شعبه چهارم حقوقی دادگستری شهرستان شهرکرد، فهرست دیون شرکت ورشکسته به شر

مورد تصدیق نهایی قرار گرفت:

توضیحاتمبلغ طلب تصدیق شده )ریال(نام طلبکارردیف

گواهی عدم وصول چک89/410/250/000موسسه فرهنگی و ورزشی جهادگران1

استعلام63/813/816/428اداره کل امور مالیاتی استان چهارمحال و بختیاری2

استعلام1/030/814/433سازمان تامین اجتماعی )شعبه 25 تهران(3

-154/254/880/861جمع

تاریخ انتشار 1403/3/24
محسن اژدرخ ش 1403/3/24

مدیر تصفیه شرکت بازرگانی ره یاب صدر پرهام )سهامی خاص(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360313009000295 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رزگار محمدی فرزند 
ک 21-اصلی بخش 12 مهاباد واقع در  قریه یوسف کل مع الواسطه خریداری از آقای حمزه شکری محرز  کریم به ش.ش 198 صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی مشهور به دولی کولکی به مساحت 7000 مترمربع جزء پلا
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/24        تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/9 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360313009000519 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان جماشی فرزند محمد به ش.ش 2880089654 
ک 3-اصلی  صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور به ره زی سه ره به مساحت 5326/80 مترمربع جزء پلا
بخش 14 مهاباد واقع در قریه شیواشان سردشت مع الواسطه خریداری از آقای محمد جماشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/9 

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360313009000525 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان جماشی فرزند محمد به ش.ش 2880089654 
ک 3-اصلی بخش  صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به ره زی سه ره به مساحت 7700/73 مترمربع جزء پلا
14 مهاباد واقع در قریه شیواشان سردشت مع الواسطه خریداری از آقای محمد جماشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/9 

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 303004027151 مورخه 1402/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بانک کشاورزی به شماره کدملی 10100830184 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 10 اصلی واقع در قریه تکانلو بخش 16 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی خریداری از مالکیت رسمی  مزروعی به مساحت 44057/09 مترمربع قسمتی از پلا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  کیومرث بهرام نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/9 

م الف  1173
ک  سعید نیکخو رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360313009000831 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم علاو محمدزاده فرزند عبداله به ش.ش 482  صادره از سردشت در ششدانگ 
ک 561/1-اصلی بخش 11 مهاباد واقع در  شهر سردشت به آدرس روبروی بازارچه گلزار مع الواسطه  یکباب خانه به مساحت 111/55 مترمربع جزء پلا
گهی می شود . در صورتی  خریداری از آقای مصطفی فاطمیان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/24
ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================

سردار صفوی ،رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس:

 در وعده صادق ظرف صد ثانیه
 صد موشک شلیک شد

سردار سرلشکر سیدیحیی صفوی، رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس در همایش نهضت ملی 
گویی دفاع مقدس طی سخنانی درباره عملیات وعده صادق عنوان کرد: در عملیات وعده صادق در  خاطره 
هر یک ثانیه یک موشک شلیک شد و در مدت 1۰۰ ثانیه بیش از 1۰۰ موشک به سمت اسرائیل شلیک شد. 
کردند که ایران توان چنین عملیات دقیقی با این  آمریکا، اسرائیل و دستان منطقه ای آن ها هرگز تصور نمی 
حجم را داشته باشد.وی افزود: آمریکایی ها توان سنتکام و یوروکام را به دریای مدیترانه آوردند و بیش از ۲۵۰ 
فروند هواپیمای جنگی و پشتیبانی و ناوهای مجهز به سامانه های ضدموشکی را آماده کرده بودند علاوه بر 

گون  این تمام رادارهای خودشان و برخی کشورهای منطقه را نیز به خدمت گرفته بودند. دو روز پیش پنتا
گزارشی درباره عملیات وعده صادق منتشر کرد که در آن به درستی به توانمندی های ایران اشاره شده است. 
گر کشوری حتی در حد آمریکا به ما  به گزارش تسنیم سرلشکر صفوی افزود: ما قصد کشورگشایی نداریم اما ا
حمله کند ما می توانیم تا آن سوی دریاها به او پاسخ دهیم. من به عنوان یکم معلم جغرافیا معتقد هستیم باید 
عمق دفاع استراتژیک از خود را به ۵۰۰۰ کیلومتر افزایش دهیم. رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس 
شهید سلیمانی افزود: همان طور که نسل جوان دیروز ایران به رهبری حضرت امام در دفاع مقدس شگفتی ساز 
بودند، نسل امروز ایران نیز به رهبری مقام معظم رهبری شگفتی ساز خواهند بود که یکی از این شگفتی ها 
عملیات وعده صادق بود که هم دنیا را متعجب کرد و هم دشمنان را. رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع 
مقدس شهید سلیمانی در ادامه گفت: یکی دیگر از شگفتی ساز ها در زمان حاضر، بحث حضور ملت ایران در 
انتخابات هشتم تیر امسال است و امیدواریم مردم ایران رئیس جمهوری انتخاب کنند که باعث تقویت اقتدار 
و انسجام ملی ایران، حل مشکلات کشور و افزایش وحدت ملی شود. سرلشکر صفوی اظهار کرد: رئیس جمهور 

باید از دوقطبی سازی جامعه جلوگیری کند و خودش هم نباید دوقطبی ایجاد کند.

دو راهی غرب با دستور جدید دیوان
ادامه از صفحه اول

بااین حال، مرور رویه شورای امنیت در موارد مشابه نشان می دهد از حیث حقوقی، هیچ 
بهانه ای برای وتوی تصمیم اخیر دیوان بین المللی دادگستری وجود ندارد. 

۳- یکی از این رویه های موجود، قطعنامه ۸19 از سوی شورای امنیت است که در سال 199۳، 
دقیقاً برای اجرایی سازی دستور موقت دیوان بین المللی دادگستری و با هدف محافظت از 
گونه که در این قطعنامه،  غیرنظامیان و لگام زدن به خشونت غیرمشروع، صادرشده است. همان 
هیچ یک از طرف های شورای امنیت از حق وتو استفاده نکردند، دستور موقت جدید دیوان 
بین المللی دادگستری هم که دقیقا با هدف محافظت از غیرنظامیان فلسطینی و لگام زدن به 
خشونت غیرمشروع رژیم صهیونیستی صادرشده است، منطقاً و از حیث حقوقی نمی تواند 

توجیهی برای وتو به دست اعضای شورای امنیت بدهد.

۴- دیوان بین المللی دادگستری با توجه به تحولات اخیر که همگی از متوقف نشدن جنایات 
اسرائیل در فلسطین حکایت دارد، دستور جدیدی علیه اسرائیل صادر کرده است که الزام آور 
غ از روند سیاست زده شورای امنیت، این دستور دیوان هم آزمونی دیگر و البته با  است. فار
توجه به حجم فزاینده جنایات رژیم صهیونیستی آزمونی مهم تر برای غرب به حساب می آید، با 
استمرار پشتیبانی غرب از رژیم کودک کش اسرائیل به رغم این حکم صریح دیوان، دیگر ادعای 

قانون و قانون مداری از سوی هیچ کشور غربی ای قابل پذیرش نیست.
۵- این آراء و رویه های ایجادشده در نظام حقوق بین الملل علیه رژیم صهیونیستی، که البته 
گر اجرایی هم نشود،  محدود به 9 ماه گذشته هم نیست و سابقه ای چنددهه ای دارد، حتی ا
بی فایده هم نیست. ساختار حقوقی بین الملل به رغم سیاست زده بودن، در قبال جنایات 
کنون و همان طور که جوزف  دامنه دار رژیم صهیونیستی، توان تاب آوری بیشتر از این را ندارد. ا
بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به آن اذعان داشته، غرب به مرحله ای رسیده 

است که باید بین نهادهای بین المللی و حمایت از اسرائیل، یکی را انتخاب کند.   


